Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES E  SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, Estado do Bahia, em cumprimento ao Edital do Concurso Público - ACS nº. 002/2011 torna público

o resultado final, candidatos habilitados por ordem classificação.

Inscrição  Nome

Total
Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000023 VALDECI SANTOS BARBOSA 51 0 51 1
0060000154 MAXILANE LIMA PAIXÃO 42 0 42 2
0060000075 ALEXANDRE DOS SANTOS RANGEL 39 39 3
0060000049 IVANUZA DE JESUS SILVA 33 4 37 4
0060000024 WELLINGTON SANTOS DE JESUS 33 0 33 5
0060000015 LUANE SANTANA DOS SANTOS 33 33 6
0060000022 MARIZELIA SAMPAIO ESTEVAM 33 33 7
0060000153 IVANILDES BRITO VENTURA 33 33 8
0060000175 JOSILEIDE ROCHA DE SANTANA 30 30 9
0060000065 AILDA DE JESUS BARBOSA 30 30 10
0060000033 MARIDALVA SOUZA DE JESUS 30 30 11
0060000233 WANDERSON DE JESUS DOS SANTOS 30 30 12
0060000140 CRISLANE ROMA TEIXEIRA 30 30 13

Cargo: 304.01-ACS

Inscrição  Nome

Total
Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000206 FABIO ALVES DOS SANTOS 33 20 53 1
0060000132 ANA DE JESUS BARRETO 51 51 2
0060000123 MARIA APARECIDA CORDEIRO DE JESUS 30 20 50 3
0060000185 ELENILDA OLIVEIRA SANTOS 42 4 46 4
0060000239 JAIRANA BRANDÃO PIMENTA 39 39 5
0060000014 MARIA IRENE SANTOS DE JESUS 39 39 6
0060000115 MARCIA CRISTINA MASCARENHAS DOS SANTOS 36 36 7
0060000226 ZENILDA SANTOS DE MELO 36 36 8
0060000052 CATIA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS 30 4 34 9
0060000046 LUCINETE DA CRUZ SANTOS 33 33 10
0060000053 EDILEIDE DE JESUS 33 33 11
0060000251 JAQUELINE SOUZA BARRETO 33 33 12
0060000237 SIMONE ANDRADE SOUSA 30 30 13
0060000127 JORGE LUIS ROCHA SANTOS 30 30 14

Cargo: 304.02-ACS

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

Inscrição  Nome

Total
Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000255 LOURDES TEOFILO MERCES 42 42 1
0060000166 VILMA ANDRADE 42 42 2
0060000196 ADILSON VENCESLAU DOS SANTOS 36 36 3
0060000260 RENILDA CONCEIÇÃO PEREIRA 33 33 4
0060000203 LEIDIANE TEÓFILO MERCÊS 33 33 5
0060000042 ANTONIA DE JESUS DA SILVA 30 30 6
0060000062 ANA ZILDA DE JESUS SOUZA 30 30 7

Cargo: 304.03-ACS

Inscrição  Nome

Total
Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000066 ANTONIO DE JESUS SANTOS 33 4 37 1
0060000012 FLAVIO OLIVEIREA DA SILVA 36 0 36 2
0060000201 MAYLENE SANTOS DE JESUS 36 36 3
0060000069 VALDIQUE SILVA SANTOS 30 30 4

Cargo: 304.04-ACS

Inscrição  Nome

Total
Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000130 JOILSON DA SILVA OLIVEIRA 42 4 46 1
0060000179 ROSANGELA DE JESUS SANTOS 45 45 2
0060000172 FERNANDO SANTANA OLIVEIRA 42 42 3
0060000056 VERONICA MACHADO DOS SANTOS 36 36 4
0060000190 EVANILDO DE BRITO SANTOS 36 36 5
0060000204 ADRIANA BARRETO DOS SANTOS 36 36 6
0060000013 MARIA DILMA SOUSA DOS SANTOS 36 36 7
0060000156 EUFRAZIO CIRILO DE SANTANA JUNIOR 36 36 8
0060000193 ELISMAR MONTEIRO NOUGUEIRA 33 33 9
0060000145 VANDA DE JESUS SANTOS 33 33 10
0060000184 DANIELA MONTEIRO FIGUEIRA 33 33 11
0060000068 LUIZ CLAUDIO DE JESUS SILVA 30 30 12
0060000045 ROZENITO CONCEICAO DE JESUS 30 30 13
0060000126 JUCIENE RIBEIRO MATOS 30 30 14
0060000148 ALINE SANTOS DE SOUSA 30 30 15

Cargo: 304.05-ACS

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

Inscrição  Nome

Total
Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000176 TELMA ANDRADE DO NASCIMENTO 45 12 57 1
0060000174 HILZETE FRANÇA FERREIRA 39 39 2
0060000181 TAIRINE COSTA NETO 36 36 3
0060000189 MARIA ROSELI DE OLIVEIRA ANDRADE 36 36 4
0060000159 FRANCISCO DE JESUS SANTOS 33 33 5

Cargo: 304.06-ACS

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000093 ADINEI JOSÉ DOS SANTOS 39 4 43 1
0060000155 GILEANE MELO SANTOS 42 42 2
0060000102 ADIANE CUNHA DOS SANTOS SOUZA 39 0 39 3
0060000107 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 39 39 4
0060000078 LEANDRO VALERIO DOS SANTOS 30 8 38 5
0060000249 MARIA APARECIDA MATOS BARRETO 36 36 6
0060000077 ANTONIA JESUS DOS SANTOS 36 36 7
0060000120 MARLENE SILVA DOS SANTOS 36 36 8
0060000192 ADRIANA RAMOS SILVA 33 0 33 9
0060000109 SANDRO DOS SANTOS 33 33 10
0060000047 MARIVALDO DA PAIXÃO SANTOS 30 30 11

Cargo: 304.07-ACS

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000223 SONAIDE SANTOS CARDOSO 51 0 51 1
0060000144 ANISIO DE JESUS PEREIRA 39 4 43 2
0060000050 RAPHAELA DESIREE SANTOS DE OLIVEIRA DA SILVA 42 42 3
0060000228 ANTONIA MADALENA DOS SANTOS SOARES 39 39 4
0060000200 GILSON BORGES DE JESUS 39 39 5
0060000232 MARIA DE FATIMA BATISTA DOS SANTOS 39 39 6
0060000245 DEISE DE JESUS VASQUES 39 39 7

Cargo: 304.08-ACS

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000157 RENATO VIEIRA DOS SANTOS 36 36 1
0060000136 ANTONIA DE JESUS SANTOS 30 0 30 2
0060000182 ALIETE VIEIRA DOS SANTOS 30 30 3

Cargo: 304.09-ACS

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000072 MARIA APARECIDA GOMES VENCESLAU 51 51 1
0060000031 ELENILDA DE JESUS SANTOS 42 4 46 2
0060000241 EDILEIDE ALVES DOS SANTOS 42 42 3
0060000036 DISLENE DE JESUS DUARTE 39 39 4
0060000037 ELISANA DE JESUS DUARTE 39 39 5
0060000097 MARIA NILDES SANTOS PEREIRA DE SOUSA 36 36 6
0060000005 MARIA JOELMA DE JESUS BATISTA 36 36 7
0060000011 JANICE JESUS DOS SANTOS 36 36 8
0060000222 LUCIANA DE JESUS SANTOS 36 36 9
0060000225 MARIZETE DE JESUS SANTOS 33 33 10
0060000030 JUSILENE DE JESUS DUARTE 33 33 11
0060000017 LEIDIANA SANTOS DE OLIVEIRA 33 33 12
0060000081 RAFAEL MANGABEIRA COSTA 33 33 13
0060000008 ROBSON ALVES DOS SANTOS 30 0 30 14
0060000164 ANILTON ALVES DOS SANTOS 30 30 15
0060000035 UBIRATAM DA SILVA SANTOS 30 30 16
0060000009 CELMA SANTOS DE JESUS 30 30 17

Cargo: 304.10-ACS

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000231 MARIO DE SOUSA SANTOS 48 48 1
0060000253 ALETÍCIA JESUS DE MELO 48 48 2
0060000114 SANDRA GOMES OLIVEIRA 45 45 3
0060000173 IVANILDA DOS ANJOS DE JESUS 42 42 4
0060000244 JOSILDA NUNES DA SILVA 39 39 5
0060000219 IRENE DOS ANJOS DE JESUS 36 36 6
0060000019 LAEDSON ARAUJO DE JESUS 33 33 7
0060000216 MAURILIO  DE JESUS 33 33 8
0060000016 MARCIA SANTOS BARBOSA 30 30 9

Cargo: 304.11-ACS

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000234 MARIA DE JESUS DA CONCEIÇÃO 42 12 54 1
0060000150 ANTONIA SANTOS DE JESUS LEANDRO 42 4 46 2
0060000194 EMÍLIA RAMOS SILVA 39 0 39 3
0060000104 SILEUZA BARRETO ROCHA 36 36 4
0060000051 GRACIENI DE JESUS SANTOS 36 36 5
0060000151 FLORINDA LIMA DOS SANTOS 36 36 6
0060000007 DAMIRES DOS SANTOS CAMURUJIPE 36 36 7
0060000214 DALAIDE DE JESUS OLIVEIRA 33 33 8
0060000171 CREMILDA DE JESUS SANTOS 33 33 9
0060000213 LUCIENE DE JESUS 33 33 10
0060000146 ADRIELE SANTOS ANDRADE 33 33 11

Cargo: 304.12-ACS

Cargo: 304.13-ACS

Nenhum candidato inscrito

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000252 GIRLAINE DE JESUS SILVA 39 39 1

Cargo: 304.14-ACS

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000098 JUCINETE JESUS DOS SANTOS 36 36 1

Cargo: 304.15-ACS

Cargo: 304.16-ACS

Nenhum candidato inscrito

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000001 ROSEANE DE JESUS 39 39 1
0060000259 DULCILENE SAMPAIO MACHADO 33 33 2

Cargo: 304.17-ACS

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000059 MARIA APARECIDA DE JESUS 33 33 1
0060000149 FERNANDA RODRIGUES DE SANTANA 30 30 2

Cargo: 304.18-ACS

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000198 ANA RITA BISPO DE ARGOLO 39 39 1

Cargo: 304.19-ACS

Cargo: 304.20-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 304.21-ACS

Nenhum candidato inscrito

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000161 LÍDIO DE JESUS SAMPAIO 42 42 1

Cargo: 304.22-ACS

Cargo: 304.23-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.24-ACS

Nenhum candidato habilitado

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000125 MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS 42 42 1
0060000070 ALDECIR DE JESUS SANTOS 33 33 2
0060000208 IVONE DE JESUS SANTOS 33 33 3
0060000124 JACKSON ANTONIO SANTOS SILVA 33 33 4

Cargo: 304.25-ACS

Cargo: 304.26-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.27-ACS

Nenhum candidato habilitado

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000209 DEISIANE SILENCIO ANDRADE 48 48 1
0060000073 EDIENE SANTOS DE JESUS 33 33 2
0060000135 SILENE RODRIGUES DOS SANTOS 30 30 3

Cargo: 304.28-ACS

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

Cargo: 304.29-ACS

Nenhum candidato habilitado

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000128 ADELAIDE DE JESUS DA CONCEIÇÃO 33 33 1

Cargo: 304.30-ACS

Cargo: 304.31-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.32-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.33-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 304.34-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 304.35-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.36-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.37-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.38-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.39-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.40-ACS

Nenhum candidato inscrito

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000004 JURACI DOS SANTOS DE JESUS 30 30 1

Cargo: 304.41-ACS

Cargo: 304.42-ACS

Nenhum candidato inscrito

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000210 ALESSANDRA DE JESUS ANDRADE 45 45 1
0060000246 JOSENI SIRQUEIRA DE SOUZA 30 30 2

Cargo: 304.43-ACS

Cargo: 304.44-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.45-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 304.46-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.47-ACS

Nenhum candidato habilitado

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000162 ANA PAULA DOS SANTOS FONSECA 42 42 1
0060000060 MARIA CELIA OLIVEIRA DE JESUS 33 33 2
0060000067 WILMA MELO DOS SANTOS 30 30 3

Cargo: 304.48-ACS

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000186 PATRICIA DE MELO MENDES PEREIRA 36 4 40 1

Cargo: 304.49-ACS

Cargo: 304.50-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.51-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.52-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.53-ACS

Nenhum candidato inscrito

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Municipal de Saúde
Concurso Público Edital nº 002/2011

________________________________________________________________________________

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000106 ZEZILDA SANTOS DE JESUS 39 39 1
0060000094 RITA DE CASSIA SANTOS DE SOUSA 39 39 2

Cargo: 304.54-ACS

Cargo: 304.55-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 304.56-ACS

Nenhum candidato inscrito

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000026 ELIANA OLIVEIRA CRUZ 39 39 1

Cargo: 304.57-ACS

Cargo: 304.58-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 304.59-ACS

Nenhum candidato habilitado

Cargo: 304.60-ACS

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 304.61-ACS

Nenhum candidato inscrito

Inscrição  Nome
Total Prova

Objetiva
(Peso = 6)

Prova de
Títulos

(Peso = 4)

Pontuação
Final

Classifi
cação

0060000092 POLIANA SANTOS DE JESUS 36 36 1

Cargo: 304.62-ACS

Presidente Tancredo Neves/BA, 23 de janeiro de 2012.

Josué Paulo dos Santos Filho

Prefeito